tada de terreno compreendido dentro da 
área formada pelo perímetro urbano da 
cidade de Porto Velho: 

a) Área Fiscal n9 I - CrS 3.000.00 
(Três mil cruzeiros). 

b) Área Fiscal n9 2 - CrS 2.040.00 
(Dois mil e quarenta cruzeiros); 

c) Área Fiscal n9 3 - CrS 1.200.00 
(hum mil e duzentos cruzeiros); 

d) Área Fiscal n9 4 - CrS 765.00 (Sete­
centos e sessenta e cinco cruzeiros); 

e) Área Fiscal n9 5 - CrS 450,00 (qua­
trocentos e cinq(jenta cruzeiros); 

f) Área Fiscal n9 6 - CrS 105.00 (Cen­
to e cinco cruzeiros): 

g) Oemai! testadas de terreno da área